
بدون مهر برجسته فاقد اعتبار می باشد

٣/٣٢٤٣٨/د
ندارد

١٤٠١/٠٧/٠٢

تولید؛ دانشبنیان، اشتغالآفرین

موضوع: دستورالعمل ثبت نام پذیرفته شدگان آزمون سراسری و بر اساس سوابق 
تحصیلی مقطع کارشناسی سال ١٤٠١

رئیس محترم دانشگاه پیام نور استان

باسلام واحترام

به پیوست دستورالعمل شماره ٥١٣٧٦ مورخ ١٤٠١/٠٦/٢٨ سازمان سنجش آموزش کشور 

به همراه اسامی پذیرفتهشدگان مقطع کارشناسی آزمون سراسری و بر اساس سوابق تحصیلی 

مهرماه سال ١٤٠١ (فایل اسامی و دستور العمل سازمان سنجش آموزش کشور در رج ساپ اداره 

پذیرش و ثبت نام میباشد) را ایفاد و موارد ذیل به آگاهی میرسد:

١- زمانبندی ثبتنام:

ثبت نام اولیه غیرحضوری از تاریخ ١٤٠١/٧/٤ لغایت ١٤٠١/٧/١١ -

تاریخ درخواست مهمان از ١٤٠١/٧/٤ لغایت ١٤٠١/٧/١١ -

انتخاب واحد از تاریخ ١٤٠١/٧/٤ لغایت ١٤٠١/٧/١٢ -

ثبت نام حضوری از تاریخ ١٤٠١/٧/٤ لغایت ١٤٠١/٨/٣٠ -

ضمناً روند ثبت نام به شرح ذیل است:

٢- ثبت نام اولیه کلیه پذیرفتهشدگان این دوره برای نیمسال اول ١٤٠٢-١٤٠١ به صورت 

غیرحضوری بوده و پذیرفتهشدگان گرامی لازم است با مراجعه به سامانه گلستان به آدرس: 

 /https://reg.pnu.ac.ir از نحوه نام نویسی آگاهی یابند.

https://reg.pnu.ac.ir/
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٣- پذیرفتهشدگان پس از ورود به سایت در مهلت اعلام شده و با مطالعه صفحه ورودی میتوانند با 

استفاده از شناسه کاربری و گذرواژه (در صفحه اول سایت فوقالذکر در زمان ثبتنام اعلام 

میگردد) وارد سامانه آموزشی گلستان شوند و نسبت به تکمیل و بارگذاری مدارک اقدام نمایند.

٤-پذیرفتهشدگان لازم است اسکن مدارک ذیل را در قالب jpg یا jpeg و با حجم هر عکس 

حداکثر ٢٥٠ کیلوبایت تهیه و در هنگام ثبت نام غیرحضوری بارگذاری نمایند. 

- تصویر صفحه اول و صفحه توضیحات شناسنامه

- تصویر کارت ملی (پشت و رو)

- عکس رنگی با زمینه روشن 

- مدرک مشخص کننده وضعیت نظام وظیفه (ویژه آقایان)

- تصویر مدرک دیپلم متوسطه

- دارندگان دیپلم سالی واحدی یا ترمی واحدی علاوه بر مدرک دیپلم باید مدرک پیش 

دانشگاهی یا کاردانی خود را ارائه نمایند.

- تصویر فرم تکمیل شده تعهد اصالت مدارک بارگذاری شده

٥- پس از بارگذاری مدارک توسط پذیرفته شده، همکاران آموزشی در مراکز و واحدها حداکثر دو 

روز کاری فرصت دارند تا مدارک بارگذاری شده را بررسی و در صورت کامل بودن مدارک، ثبت 

نام دانشجو را در سامانه گلستان تأیید نمایند. ضمناً در صورتی که مدارک پذیرفته شده دارای 

نقص است، لازم است با پذیرفته شده تماس برقرار شده و توضیحات لازم جهت رفع نقص داده 
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شود، تا دانشجو بتواند ثبت نام خود را در موعد مقرر با موفقیت به اتمام رساند. پس از تأیید ثبت 

نام امکان واریز شهریه/ درخواست مهمان/ انتخاب واحد برای دانشجو فراهم میشود.

٦- با توجه به اینکه مراحل ثبت نام اولیه و انتخاب واحد این دوره غیرحضوری میباشد لازم است 

دانشجویان در یک فراخوان منظم جهت احراز هویت، تطبیق اصل مدارک بارگذاری شده و تحویل 

اصل مدرک دیپلم به آموزشی مرکز/ واحد مراجعه نمایند. حداکثر مهلت مراجعه حضوری 

١٤٠١/٨/٣٠ میباشد. بدیهی است برای دانشجویی که ثبت نام حضوری و احراز هویت او تکمیل 

نشده است امکان اخذ کارت شرکت در آزمون و شرکت در آزمون پایان ترم مقدور نیست. لازم به 

ذکر است در مرحله پذیرش حضوری نیاز به اخذ تصویر مدارک هویتی از دانشجو نیست 

و بارگذاری مدارک در سامانه گلستان کفایت می کند.

٧- پذیرفته شدگان هنگام ثبت نام برای تقاضای تاییدیه تحصیلی الکترونیکی از آخرین مدرک 

تحصیلی خود (دیپلم/ پیشدانشگاهی) وارد لینک http://emt.medu.ir شده و پس از تقاضای 

تاییدیه تحصیلی کدپیگیری را در سامانه گلستان ثبت نمایند.

- براساس بند ب نامه شماره ٤٦٠/١٠٥٣٢٠ مورخ ١٤٠١/٦/٢٩ رئیس محترم مرکز سنجش 

و پایش کیفیت آموزشی وزارت آموزش و پرورش؛ فارغ التحصیلان دیپلم و پیش دانشگاهی خرداد 

سال ١٣۹۵ و قبل از آن، با کدپیگیری صادر شده از سامانه به همراه مدارک تحصیلی به ادارات 

آموزش و پرورش محل صدور مراجعه، تا مسئول منطقه پس از بررسی و تائید، مدارک تحصیلی را 

اسکن و در سامانه بارگذاری نماید.

نکته مهم: لازم است اصل آخرین مدرک تحصیلی دانشجو (دیپلم / پیش دانشگاهی / 

کاردانی) در پرونده فیزیکی ضبط شود.

http://emt.medu.ir/
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٨- با توجه به اینکه فایل عکس پذیرفتهشدگان در سامانه آموزشی گلستان فعال میباشد لازم 

است در هنگام مراجعه حضوری چهره پذیرفته شده با عکس موجود در سامانه و مدارک شناسایی 

تطبیق داده شود و درصورت مغایرت مطابق «بند ط صفحه ٥» دستورالعمل سازمان سنجش 

آموزش کشور بررسی شود و در صورت مغایرت، حداکثر تا ١٤٠١/٨/٣٠ به مرکز سنجش و آزمون 

گزارش شود.

٩- مغایرت در مشخصات شناسنامهای و مدارک تحصیلی پذیرفتهشدگان مطابق «بند ی- صفحه 

١٥و١٦» دستورالعمل سازمان سنجش آموزش کشور بررسی شود.

١٠- رعایت تاریخهای اعلام شده در این دستورالعمل و دستورالعمل سازمان سنجش آموزش کشور 

الزامی است و مسئولیت عدم رعایت آن بر عهده رئیس یا سرپرست محترم مرکز/ واحد خواهد بود.

١١- براساس نکته ١ بند (د) مندرج در صفحه ١٠ دستورالعمل سازمان سنجش و آموزش کشور 

برای پذیرفتهشدگان در رشتههای تحصیلی پذیرش با آزمون (کنکور)، معدل کتبی دیپلم تاثیری 

نداشته است و نیازی به اعلام مغایرت آن نیست.

١٢- مغایرت معدل کتبی دیپلم پذیرفتهشدگان (براساس سوابق تحصیلی) مطابق صفحه ١٠ 

دستورالعمل سازمان سنجش و آموزش کشور فقط برای معدل کتبی سال سوم دیپلمههای نظام 

سالی واحدی یا ترمی واحدی فارغالتحصیل سال ١٣٨٤ لغایت ١٣٩٧ و برای معدل کتبی سال آخر 

دیپلمه های نظام جدید ٣-٣-٦ فارغ التحصیل سال ١٣٩٨ لغایت ١٤٠١محاسبه شده است و موارد 

مغایرت (مواردی که معدل پذیرفته شده از معدل مندرج در لیست اسامی کمتر است) طی یک 

لیست (مطابق جدول بند ١-٢ صفحه ١٠ دستورالعمل سازمان سنجش و آموزش کشور و در قالب 

فایل اکسل) به تفکیک مرکز و به صورت یکجا برای هر استان حداکثر تا تاریخ ١٤٠١/٨/١٠ به 

مرکز سنجش و آزمون دانشگاه ارسال شود. 
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١٣- مدرک کاردانی دانشآموختگان دورههای کاردانی پیوسته (فاقد مدرک پیشدانشگاهی)، به 

جای مدرک پیشدانشگاهی ملاک عمل واقع شود. بدیهی است واحدهای گذرانده شده در دوره 

کاردانی این دسته از داوطلبان قابل معادلسازی نمیباشد. همچنین تاییدیه تحصیلی این گروه از 

پذیرفتهشدگان همانند دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد باید از سامانه تاییدیه تحصیلی وزارت 

عتف به آدرس http://estelam.msrt.ir توسط پذیرفته شده تقاضا  وکد پیگیری آن در سامانه 

گلستان درج شود.

١٤- دانشجویانی که قبلا دروسی را در دوره های رسمی دانشگاهی گذرانده و متقاضی تطبیق 

واحد هستند، طبق بند ٢ «پیوست شماره ٣» آئین نامه آموزشی مصوب ١٤٠٠/٨/١٠ شورای 

دانشگاه، میبایست در اولین نیمسال تحصیلیِ ممکن بعد از پذیرش، (ترجیحاً نیمسال اول 

١٤٠٢-١٤٠١) نسبت به درخواست معادلسازی و ارائه ریز نمرات تأیید شده خود به آموزش 

مرکز/ واحد مربوطه اقدام نماید.

١٥- طبق بخشنامه شماره ٣/٤٥٢٩٥/د مورخ ١٤٠٠/٨/٢٩، تحصیل کلیه اعضای هیات علمی و 

غیرهیات علمی و همکاران دارای پست های مدیریتی در واحد/ مرکز و ستاد استانی دانشگاه پیام 

نور در استان محل خدمت ممنوع می باشد.

١٦- بر اساس مقررات مندرج در دستورالعمل سازمان سنجش آموزش کشور تاریخ اخذ آخرین 

مدرک تحصیلی اعم از دیپلم نظام قدیم آموزش متوسطه/ نظام آموزش سالی واحدی یا ترمی 

واحدی، نظام جدید ٣-٣-٦، پیش دانشگاهی و کاردانی برای پذیرش نیمسال اول سال تحصیلی 

١٤٠١-١٤٠١ حداکثر تا تاریخ ١٤٠١/٦/٣١ میباشد. سایر مقررات در جدول صفحات ١ الی ٥ 

دستورالعمل سازمان سنجش و آموزش کشور درج شده است.

http://estelam.msrt.ir/


بدون مهر برجسته فاقد اعتبار می باشد

٣/٣٢٤٣٨/د
ندارد

١٤٠١/٠٧/٠٢

تولید؛ دانشبنیان، اشتغالآفرین

 ١٧- تمامی رشتههای دوره تحصیلی مقطع کارشناسی برای ورودیهای سال ١٤٠١ با یک عنوان 

ثابت و بدون گرایش معرفی میشوند و مدرک تحصیلی نیز با همان عنوان صادر خواهد شد.

یادآوری مهم: دانشجویان ملزم به تحصیل در کد قبولی اعلام شده میباشند و تغییر آن 

فقط پس از کسب شرایط تغییر رشته طبق مقررات و آیین نامه مربوطه امکانپذیر میباشد.

١٨- ملاک بررسی سهمیه دانشجویان ((سهمیه ثبتنامی)) داوطلب بوده و سهمیه مناطق در 

سامانه آموزشی گلستان تحت عنوان منطقه ١ درج شده است.

١٩- برای دانشجویانی که از معافیت تحصیلی استفاده مینمایند مطابق بند ٦ دستورالعمل 

سازمان سنجش آموزش کشور و  «مقررات وظیفه عمومی» مندرج در صفحه ٢٢ دفترچه شماره ١ 

راهنمای ثبت نام و شرکت در آزمون ورودی دوره کارشناسی سال ١٤٠١ و همچنین  صفحه ١٠ و 

١١ دفترچه ثبت نام بر اساس سوابق تحصیلی سال ١٤٠١ بررسی و اقدام لازم صورت پذیرد. 

پذیرفته شدگان لازم است برای درخواست معافیت تحصیلی به سایت sakha.epolice.ir  یا به 

دفاتر خدمات الکترونیک پلیس+١٠ مراجعه و در خواست معافیت تحصیلی نمایند. مرکز/ واحد نیز 

مطابق تاریخ مندرج در تقویم آموزشی نسبت به بررسی آنها اقدام لازم را انجام دهند.

٢٠- مقررات دانشجویان غیرایرانی مطابق شرایط و ضوابط مندرج در «بند (س) صفحه ١٨» 

دستورالعمل سازمان سنجش و آموزش کشور، شرایط و ضوابط مندرج در بند ٢-٥ صفحه ١١ و 

١٢ دفترچه راهنمای ثبتنام و شرکت در آزمون سازمان سنجش آموزش کشور بررسی شود.

٢١- کلیه فرمها و نمونه فرمهای سهمیههای ثبتنامی در پیوست دستورالعمل سازمان سنجش 

آموزش کشور میباشد.
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٢٢-کلیه موارد مشخصات شناسنامهای/ مغایرت نوع دیپلم یا پیش دانشگاهی/ مغایرت سهمیه/ 

مغایرت عکس پذیرفتهشدگان که مطابق مقررات نیاز به مکاتبه با سازمان سنجش آموزش کشور 

دارد حداکثر تا تاریخ ١٤٠١/٨/٣٠ به صورت فایل اکسل و به تفکیک موضوع برای هر استان به 

همراه تصویر مدارک به مرکز سنجش و آزمون دانشگاه ارسال شود.

لازم است اطلاعیه و ضوابط مربوط در معرض دید پذیرفتهشدگان هنگام  ثبتنام و نیز در 

سایت اطلاعرسانی آن استان / مراکز/ واحدهای تابعه قرار گیرد. 

در خاتمه ضمن آرزوی توفیق روزافزون برای جنابعالی و همکاران آن استان، امید است روند 

پذیرش و انتخاب واحد دانشجو به نحو شایسته انجام پذیرد.     


